
Moc ną po zy cję w ofer cie fir my Herz
zaj mu je sys tem rur wie lo war stwo wych ze
złącz ka mi za pra so wa ny mi i za ci sko wy mi
Herz Pi pe Fix. W skład sys te mu wcho dzi
naj wyż szej ja ko ści ru ra wie lo war stwo wa
Herz Pe -RT/Al/Pe -HD, łą czo na przy po -
mo cy sys te mu złą czek za pra so wy wa nych i
za ci sko wych. Sys tem Herz Pi pe Fix prze -
zna czo ny jest do sto so wa nia w in sta la cjach
ogrzew czych grzej ni ko wych, płasz czy zno -

wych, w in sta la cjach wo dy zim nej i cie -
płej. Z po wo dze niem mo że być tak że sto -
so wa ny w in sta la cjach kli ma ty za cyj nych
do trans por tu czyn ni ka grzew cze go i
chłod ni cze go. Z my ślą o in sta la cjach sa ni -
tar nych złącz ki sys te mu Herz wy twa rza ne
są z mo sią dzu, z któ re go nie wy płu ku ją się
związ ki cyn ku. Wy so ka wy trzy ma łość po -
łą czeń na na prę że nia zwią za ne z roz sze -

rzal no ścią ciepl ną rur, na głym wzro stem
ci śnie nia w in sta la cji oraz na na prę że nia
skrę ca ją ce, sta wia sys tem Herz Pi pe Fix w
sze re gu naj lep szych roz wią zań sto so wa -
nych w hy drau li ce sa ni tar nej. Szyb ki i ła -
twy mon taż, prze my śla na i zróż ni co wa na
ofer ta pro gra mo wa (za kres śred nic od 10
do 63 mm) gwa ran tu ją peł ną sa tys fak cję
użyt kow ni ko wi, a 5 lat gwa ran cji po twier -
dza naj wyż szą ja kość sys te mu. In sta la cja

ogrze wa nia płasz czy zno we go z
uży ciem pro duk tów mar ki Herz
po zwa la w peł ni wy ko rzy stać
wszyst kie za le ty ta kie go spo so -
bu do star cza nia cie pła. Po nie waż
sys te my ogrze wa nia płasz czy -
zno we go in sta lo wa ne są w spo -
sób trwa ły, pod wy lew ką, dla te go
też oprócz ja ko ści za sto so wa -
nych ma te ria łów bar dzo waż ne
jest pra wi dło we i do kład ne wy -
ko na nie in sta la cji. Aby za pew nić
naj wyż szą ja kość wy ko naw stwa,

fir ma Herz uru cho mi ła w 2001 ro ku ogól -
no pol ski pro gram part ner ski Klub Do bre -
go Fa chow ca Herz KDF. W pro gra mie
KDF Herz po twier dza wy dłu żo ną do 10
lat gwa ran cję, ja ką fir ma obej mu je wszyst -
kie swo je pro duk ty wy ko rzy sta ne w wy ko -
ny wa nych przez nią in sta la cjach.
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